
GIORNI 17,30-18 18-18,30 18,30-19 19-19,30
19,30-
20

20-20,30
20,30-
21

21-
21,30

21,30-
22

22-
22,30

22,30-23

SABATO

DOMENICA

MEDIA ARMANDO DIAZ VIA D'ANNUNZIO

Pol. Gallura master

Time Out U14f

ASD Hermaea 
master

Pro Volley 3Df-U18

MERCOLEDI'

PARTITE PALLAVOLO giovanili

PARTITE PALLAVOLO giovanili

Pallavolo Olbia U16-U17

Time Out 3D

Pro Volley 3Df-U18

Time Out U14f

Pro Volley U17

Time Out 1Df

ASD Hermaea 
master

Time Out S3

MARTEDI'

GIOVEDI'

Pallavolo Olbia da U14 a U17

Pro Volley U17 Pro Volley 1Df

Pallavolo Olbia da U14 a U17

ASSEGNAZIONI 2025/2026

LUNEDI'

VENERDI'


